


https://www.pasiula.lt/pid-886551/ecovacs-winbot-w1-pro-langu-valymo-robotas.html

ECOVACS WINBOT W1 PRO Langų
valymo robotas
Akumuliatoriaus įkrovimo laikas: Apie 2 val.
Akumuliatoriaus talpa: Ličio 650 mAh
Didžiausias darbo plotas (pilnas rezervuaras): 20 m 2
Valymo režimai: Greitasis, giluminis, taškinis valymo
režimas
 
Šluostės užtikrinačios kruopštesnį valymą
„Ecovacs WINBOT W1 PRO“ išmanusis langų valymo robotas
turi nuimamą šluostę. Šluostės pagamintos iš labai
minkštos medžiagos, todėl valant galima išvengti stiklo
įbrėžimų. Turint 2 šluostes taip pat galima padidinti
efektyvumą. Vienai šluostei susitepus, darbą galite tęsti
pakeisdami nauja šluoste, taip išvengdami aparato laukimo
valant šluostę ir padidindami efektyvumą. Specialios formos
šluostės dizainas užtikrins kruopštesnį valymo poveikį
valant lango kampus.
Atnaujinta WIN-SLAM 3.0 kelio planavimo technologija
WINBOT W1 PRO automatiškai valo judėdamas pirmyn ir
atgal, kad visiškai ir kruopščiai išvalytų stiklą trimis
prisitaikančiais režimais: greituoju, giluminiu ir taškinio
valymo režimu. Jis protingai sukuria sistemingą valymo
kelią, užtikrinantį akinamai švarius langus.
8 pakopų visapusiška sauga ir optimizuota 2800 Pa siurbimo
galia
Sauga yra mūsų svarbiausias prioritetas. Siekiant užtikrinti
kuo didesnį įmanomą saugumą, WINBOT W1 PRO turi
optimizuotą 2800 Pa siurbimo galią ir itin novatorišką nuo
slydimo apsaugančią važiavimo sistemą. Taip užtikrinamas
sklandus judėjimas ir tinkamas valymas tvirtai laikant net
ant slidžiu paviršiumi ar esant galimam elektros energijos
tiekimo sutrikimui. Išmaniojo langų valytuvo „Ecovacs
WINBOT W1 PRO” apsauga nuo išsijungimo leidžia jam 30
minučių vis dar būti pritvirtintam prie stiklo nutrūkus
elektros energijos tiekimui ir tuo pačiu metu jis įjungia
garsinį signalą. Net jei ir iš tikrųjų nukristų, jis vis tiek turi
daugiau nei 3,5 m ilgio apsauginį lyną, todėl nereikia
nerimauti dėl nukritimo.
Labai paprastas valdymas
Langų valymo roboto naudojimas yra labai paprastas. Jį
galima valdyti per mobiliojo telefono programėlę arba patį
aparatą. Taip pat veikia įrenginio valdymas balsu, tai labai
pravartu, kai atliekate kitus darbus ir jūsų rankos yra
užimtos.
Grįžimas į pradinę padetį
Valydamas didelį stiklo plotą, jis taip pat turi automatinio
grįžimo į vietą funkciją. Baigęs valymo darbus, jis gali
automatiškai grįžti į pradinę padėtį.
Krepšys
„Ecovacs WINBOT W1 PRO” išmanusis langų valytuvas turi
patogų įrankių krepšį. Viduje įrengtos pertvaros. Įrenginį ir
laidą galima laikyti atskirai. Kitas laikymo krepšio
privalumas yra tas, kad jį galima lengvai nešiotis valant
kelis namus, jis taip pat gali gerai išspręsti stiklų valymo
problemą, nereikalaujant specialių namų tvarkytojų
paslaugų.
 
Triukšmo lygis: Apie 70 dB
 
Garantija: 2 metai


